
Roulotte Gourmande 

 

 

 

Crêpes       Gaufres 
 

 

Sucre 

Confiture du Bournat 

Citron sucre 

Pâte à tartiner 

Caramel beurre sale 

Nature 

2.50 € 

3.00 € 

3.00 € 

3.50 € 

4.00 € 

2.00 € 

Sucre 

Confiture du Bournat 

Pâte à tartiner 

Caramel beurre sale 

Nature 

4.50 € 

5.50 € 

5.50 € 

5.50 € 

4.00 € 

 

 

 

 Glaces à l’italienne  
 

 

 

 

 

 

Snack        Pain bagnat 
 

 

Le Parisien 5.00 €  
Jambon, fromage  

Le Paysan                                     5.00 € 

Rosette, cornichons 

Le Bournat                                    5.00 € 

Poulet curry 

 
 
 
 

Boissons fraiches        Boissons chaudes 
 

 

Caprisun 20cl 

Eau (0.5l) 

Eau (1.5l) 

Canettes 

Perrier, Orangina, Coca cola, 

Coca zero, Fuze tea, 

Schweppes agrumes, Oasis, 

Minute maid orange, Minute 

maid Pomme 

 

 

1.50 € 

2.00 € 

3.50 € 

3.00 € 

Café expresso 

Café noisette 

Grand café 

Thé 

 

            2.00 € 

            2.50 € 

            3.50 € 

            2.50 € 

 

Glace à l’italienne 

Vanille, fraise 

 

     4.00 € 

             

 

Frites 

 Saucisse artisanale 

Maison Vaux  

     4.00 € 

     6.00 € 

 


